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

         сантехника, балкон застеклён, прекрасный вид из окна на город  
 Норильск 3 112 5 46-81-61, 8-905-090-49-03 1200 Комсомольская, 17 Тёплая, телефонизирована, ухоженная, металлическая дверь  
 Норильск 3 112 2 42-68-34 900 пл. Металлургов, 6   
 Норильск 3 112 2 42-92-47 1000 Талнахская, 6-143   
 Норильск 3 112 5 42-03-96  пл. Металлургов, 27   
 Норильск 3 сталинку 3 46-97-87  Ломоносова, 3   
 Норильск 3 сталинку 3 48-40-06, 8-913-492-43-68  Кирова, 25   
 Норильск 4 сталинку 4 49-30-15 3300 Ленинский пр, 12 122 кв. м, эксклюзивный евроремонт, действующий камин, сауна, джакузи. Торг  
 Норильск 4 84 М 6 8-906-958-53-64, 8-923-422-38-50, 43-30-77  Хантайская, 31 Тёплая, телефонизирована  
 Норильск 5 112 1 8-906-901-48-79, 46-04-94 1100 Комсомольская, 15   
 Талнах 1 112 5 8-923-201-19-02  5-й мкр-н Срочно. Бед посредников  
 Талнах 3 84 6 37-10-48 с 19 до 21 700 Бауманская, 22 Частично меблированная, ТВС - медь, телефонизирована, сигнализация   
 Талнах 3  4 38-65-60  Бауманская, 28 Ремонт, лоджия застеклена. Рядом остановка, школа, магазин “Талнах”, Дом быта  

 ÌÅÍßÞ         
 Норильск 1 хрущёвку 2 8-913-525-52-54  Нансена, 44 На гостинку 17 кв. м  
 Норильск 2 хрущёвку 5 8-913-499-94-91  Комсомольская, 43а На 3-комнатную улучшенной или сталинку. Или куплю  
 Талнах 2 84 6 44-51-71   На 1-комнатную + гостинку в любом р-не НПР. Рассмотрим любые варианты  

 ÊÓÏËÞ         
 Норильск 1   8-905-979-66-42   Срочно. Без посредника  
 Норильск 2 улучшенной  38-65-60   3-комнатную. Без посредников  
 Норильск 2 улучшенной  8-906-901-82-20   3-комнатную. Без ремонта, недорого  
 Норильск 2 улучшенной  8-913-496-77-70  Ветеранов Или Талнахская. Или меняю на 1-комн. Орджоникидзе, 14, с доплатой  

 ÑÍÈÌÓ         
 Норильск 1   36-15-75   Частично меблированную, чистую. Варианты. Срочно  
 Норильск 1 гостинку  38-65-60   2-, 3-комнатную  

 ÑÄÀÌ         
 Норильск 1   8-913-499-08-86   Посуточно. Комфортабельное. Иногородним - паспорт  
 Норильск 1 гостинку 8 46-63-82  Комсомольская, 43в Цена договорная. Оплата за 6 месяцев   
 Норильск 1 гостинку 9 8-913-166-68-41     
 Норильск 1   38-65-60   2-, 3-комнатную  
 Норильск 2 хрущёвку 4 46-53-82, 38-08-54 9 Талнахская, 81 Меблированная  
 Норильск 2 хрущёвку 2 8-913-504-78-26 до 21 9 Нансена, 106 Меблированная, телефонизирована  
 Норильск 3 112 7 8-913-491-37-96  Талнахская, 6 Меблированная, телефонизирована. Славянской семье  

 ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÏÐÎÄÀÌ         
 Волгодонск 3  9 8-913-530-28-38  Ростовская обл. 10-этажный дом, общ. пл. 68 кв. м, кухня 10 кв. м, балкон застеклён, телефонизирована, домофон
 Лесосибирск 3  2 8-950-438-52-95 3000 Привокзальная, 13-34 Красноярский край. Кирпичный дом, новая планировка. Три балкона, большая кухня  
 с. Лемешкино    8-927-505-65-90, в Норильске: 46-04-89 950 Волгоградская обл. 2 дома благоустроенных на одном участке, газ, гараж, хозпостройки, 2 погреба, молодой сад, 

         участок 10 соток  
 с. Копьёво 3 дом  8-905-970-53-33  Красноярский кр. Находится вблизи озёр Шира и Учум. Насаждения, постройки  
 С.-Петербург 1  18 8-913-531-42-29   По переуступке. Сдача 1 квартал 2009 г., застройщик ЛенСпецСму 

Компания сотовой связи 

ВОЗЬМЕТ В АРЕНДУ 

ОФИСНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 
на Ленинском проспекте 
(1-й эт., центральный вход), 
рассмотрим все варианты.

� 48-56-86, 22-33-69

ÌÎÄÓËÜÍÀß ÐÅÊËÀÌÀ
34-16-48 * 34-34-89

    1 2 3 4 
 5 6 7 8 9 10 11 
12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30 31 

ТИПОГРАФИЯ ТИПОГРАФИЯ 
“Норильские новости” “Норильские новости” 

Б.Хмельницкого, 18, Б.Хмельницкого, 18, 
��3434-2-24-51, 4-51, 

с 10 до 18, с 10 до 18, обобед с 13 до 14, ед с 13 до 14, 
суббота, воскресенье - выходной.суббота, воскресенье - выходной.


